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Tirane m 18.09.2021

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Sot me date 18.09.2021 nC selinC e Shoqerise. u mbajt mbledhja e AsarnblesC se Ortakeve iC

ShoqërisC me rend dite si me poshte

1. Miratimi i tC drcjtës sU ujUrit prej Ortakeve tU transferoje kuotat e tij.

2 Ndrvshinii i Administratorit tU ShoqerisU.

3. TU ndryshme.

Per sa i perket pikCs sC parC tC rendit te dites

Njeri nga OrtakCt e Shoqerise, Z.Pandush LAKO, ka shprehur deshiren per transferuar tC gjithe

kuotat e tij nC Shoqeri në total prej 40%. Duke u bazuar nC vendimin e Asamblese se OrtakCve

tC dates 17.09.2021, ku u miratua pasqyra financiare provizore e prezantuar nga Audituesi

Lijor I zgjedhur prei ShoqCrisC, konsiderohet kerkese e arsyeshme qC Ortaku I mCsipCrm tC

shese kuotal e tii ek qje orlak tjeter egzistues i Shoqerise. vetCrn me vieren minamale te

kapitali: te ShoqCrise..

Duke qene se Ortaku qC largohet CshtC edhe Administrator. Shoqeria ndien nevojën e emCrimit

te nje administratori tC ri. Gjithashtu duke marrë parasysh qC ne Shoqeri nuk ka hyrë Ortak I ri

dhe ortakC: egzis!ues nerhejnC Asamblene e Pergjithshrne tC Ortakeve nC masën prei 100% tC

kapitalir te S oCris. nC hazC te statulit mund IC ndrvshojnC administratorin e ShoqCrise.

NC perfundirn, Asambleja e Ortakeve. duke a bazuar nC statutin e ShoqerisC dhe nC

Iegjislacionin ne fuqi:

VENDOSI

1. Ortaku Z. Pandush Lako ka US drejtC tC transibroje kuotat e tij me anC IC shitjes tek Orlaku

tje:Cr Z. Mertiaz SPAHIU,

2. Micra e shitjes se kuolave do US jetC per US gjilhe kuotat e tij prej 40% ne Shoqeri nC vleren

pri 100.000 ( njCqind mijC) IekC.

3. Kontrata e Shitjes se Kuotave do te nen.shkruhet privatisht nga tC dy palet e mesB)er!FJ.

shitCsi dhe bieresi.

4. Pas nenshkrimit US kontraws sC shitjes kuotat e Shoqerise do US jenC perkatesishi

- Mertiaz SPA! AU vlera e kapitalit 2.100.000 leke. pjesCmarija ne Shoqeri 70%.

- Aiket KLTROLLI lera e kapitalit 450.000 leke. pjesCrnanja ne Shoqef S%•

- Fredi KLTROLLI vlera e kapitalh 450.000 leke. pjesCrnarrja uC Sb Cri 15.
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5. Nga data 18.09.2021 largohet administratori egzistues Z. Pandush LAKO dhe Cmërohet

Administrator i ShoqCrisë Z. Mertiaz SPAHIU me afat nga data 18.09.2021

18.09.2025

den me

6. Administratori i ri i Shoqerise ka te drejta te plota dhe asnjC limit në ushtrimin e detvres sC

tij.
7. Autorizohet Administratoni egzistues I SlioqCrise. i ciii vetC apo duke autorizuar persona IC

:jerC. IC depozitoje kate \endim aC QKB.

Pasi nuk kishie vendime tC tjcra par te marrC, vendimi i Asamblese te Ortakeve mbyliet me nr,

Rendor 7 (shtate ).

AIketK ROLLI

ASAMBLEA E ORTAKEVE

Fredi KUTR Mertiaz SPAHIU
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